UNIVERSIDADE ESTADUAL OESTE DO PARANÁ -
UNIOESTE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

NÚCLEO DE ESTUDOS EM SAÚDE DA MULHER, DO ADOLESCENTE E DA

CRIANÇA – NESMAC.

EDITAL N° 08/2015

A Coordenação do grupo de Pesquisa: Núcleo de Estudos em Saúde da

Mulher, do Adolescente e da Criança – NESMAC, Campus Foz do Iguaçu –

PR, considerando o edital 07/2014, divulgado pela Secretária de Estado da

Ciência, Tecnologia e Ensino Superior – SETI /Programa de Extensão

“Universidade sem Fronteiras” – USF.

TORNA PÚBLICO

Resultado da homologação de inscrições para substituição de candidato à

bolsa de Apoio à Saúde do projeto “PREVENÇÃO E DETECÇÃO PRECOCE

DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA – ATIVIDADE EDUCATIVA AOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM TRÍPLICE

FRONTEIRA, FOZ DO IGUAÇU PR”

Art. 1o O resultado da homologação das inscrições, dos candidatos à bolsa de

Apoio à Saúde, conforme abaixo: - 01 (uma) vaga na Modalidade: Recém

Formado de Nível Superior.

Modalidade: Recém Formado de Nível Superior

Nome do Candidato Situação da Inscrição

Janielle Chrislaine Moro Homologado

Mayara Souza Polhasto Homologado

Art. 2o No dia 14/04/2016 às 10:00 horas os candidatos homologados deverão

comparecer no Bloco F, sala 1/ Campus Unioeste/ Foz do Iguaçu- PR

Publique-se.

Cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 13/04/2016.

 __________________________________

Prof. Ms. Sheila Cristina Rocha Brischiliari

Núcleo de Estudos em Saúde da Mulher,

do Adolescente e da Criança – NESMAC